
Badmintonclub Kaufmann Dario Oelberg 20 5504 Othmarsingen 078 947 93 73 kaufmann_dario@bluewin.ch
FC Mutschellen Kälin Thomas Unt. Dorfstr.63 8964 Rudolfstetten 079 694 62 40 pietro.bascio@me.com

Kinderkrippe Momo Hard Egger Barbara Bernstrasse 120 8964 Rudolfstetten krippe.momo@vkbm.ch

Kung Fu Kids MutschellenWenger André Postfach 77 8964 Rudolfstetten 079 609 04 75 andre.wenger@bluewin.ch

Männerturnverein Oggenfuss Paul Längenstrasse 74 8964 Rudolfstetten 056 633 70 49 paul.oggenfuss@bluewin.ch

Pro Senectute Gym 60 Wirth Lisbeth Maiackerweg 28 8964 Rudolfstetten li.wirth@hispeed.ch

Pro Senectute Gym 60 Felber Ursi Obere Dorfstrasse 72 8964 Rudolfstetten felbers@gmx.ch

Pro Senectute Gym 60 Ender Sabine Sonnacker 14 8905 Arni sabine.ender@bluewin.ch

SVKT Turnerinnen Landwehr Carola Säntisstr. 17 8964 Rudolfstetten 043 538 59 33 079 509 23 95 carola.landwehr@gmail.com

Volley Ruedistette Ferro Tamara Höllbündtenstrasse 11 9864 Rudolfstetten t_sibilio@hotmail.com

TSV Rudolfstetten Meienberg Laura Rebbergstr. 18b 8964 Rudolfstetten 056 534 94 22 laurameienberg@hispeed.ch

TV Mutschellen Michel Christian Kelleräckerstr. 21 8967 Widen 056 633 82 21 christian.michel64@postmail.ch

Handballclub MutschellenMüller Pitsch Längenstrasse 148 8964 Rudolfstetten 079 601 40 60 pitsch.mueller@bluewin.ch

Volley Mutschellen Brem Lea mutschvolley@gmail.com

TSV Turnen jedermann Neumann Charly Herrenbergstr. 77 8964 Rudolfstetten 056 633 63 64 bneumann@bluewin.ch

Volley Mutschellen Künzli Stephanie mutschvolley@gmail.com

Gymnastikgruppe Meienberg Marianne Bremgartnerstr. 11 8967 Widen 056 633 70 43 k.meienberg@bluewin.ch

UHC Mutschellen Kathriner Daniel 076 338 28 83 daniel@kathriner.biz

mailto:kaufmann_dario@bluewin.ch
mailto:pietro.bascio@me.com
mailto:krippe.momo@vkbm.ch
mailto:paul.oggenfuss@bluewin.ch
mailto:li.wirth@hispeed.ch
mailto:felbers@gmx.ch
mailto:sabine.ender@bluewin.ch
mailto:carola.landwehr@gmail.com
mailto:t_sibilio@hotmail.com
mailto:laurameienberg@hispeed.ch
mailto:christian.michel64@postmail.ch
mailto:pitsch.mueller@bluewin.ch
mailto:mutschvolley@gmail.com
mailto:bneumann@bluewin.ch
mailto:mutschvolley@gmail.com
mailto:k.meienberg@bluewin.ch
mailto:daniel@kathriner.biz

